הבקשה נדחתה (המכתבים השונים סומנו כולם, אף זה, נ/3).

6. לאחר ששמעתי את הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי אין מנוס מהרשעת הנאשמת בעבירה של נסיון לאיים על השופט.

ב. ההכרעה המשפטית: איומה של הנאשמת להתאבד מהווה עבירת איומים

7. סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), קובע כדלקמן:

"המאיים על אדם בכל דרך שהיא, בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או בפרנסתו, שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחיד את האדם או להקניטו, דינו - מאסר שלוש שנים."

8.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 46375-11-11 מדינת ישראל נ' בר

לאיים, אני מרשיע את הנאשמת בביצוע העבירה המיוחסת לה בכתב האישום המתוקן, דהיינו - ניסיון לבצע עבירת איומים, לפי סעיפים 25 + 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ד, 08 יוני 2014, במעמד הצדדים

שמאי בקר, שופט

התביעה מגוררת